2
2

[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 ноября 2013 года                       г. Владивосток                                               № 66/2
О внесении в постановление департамента
по тарифам Приморского края от 25 сентября
2013 года № 55/10 «Об утверждении производственной
программы и тарифов на горячую воду (закрытая
система), поставляемую краевым государственным
унитарным предприятием «Примтеплоэнерго»
потребителям, находящимся на территории
Светлогорского сельского поселения
Пожарского муниципального района»
На основании Положения о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденного постановлением Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края», в целях приведения нормативных правовых актов департамента по тарифам Приморского края в соответствие с действующим законодательством департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление департамента по тарифам Приморского края от 25 сентября 2013 года № 55/10 «Об утверждении производственной программы и тарифов на горячую воду (закрытая система), поставляемую краевым государственным унитарным предприятием «Примтеплоэнерго» потребителям, находящимся на территории Светлогорского сельского поселения Пожарского муниципального района», заменив в таблице приложения № 2 слова «282,52» словами «282,53».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента

по тарифам Приморского края                                                      Г.Н.Неваленный
_1003147919.unknown